
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

       GRAD PAG 

URED GRADA  

KLASA: 026-02/25-01/2 

URBROJ: 2198/24-01/01-25-1 

Pag, 11. lipnja 2025. 

 

 

 
            Na temelju članka 87. st. 1. i 2. Zakona o lokalnim izborima  („NN“ broj 144/12, 121/16, 98/19, 

42/21, 144/20 i 37/21)  pročelnica Ureda Grada Paga, donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o sazivanju konstituirajuće sjednice 

Gradskog vijeća Grada Paga 

 

 

 

      Saziva se konstituirajuća sjednica Gradskog vijeća Grada Paga za dan 17. lipnja 2025. 

godine, s početkom u 12,00 sati. Sjednica će se održati u Vijećnici Grada Paga, Branimirova 

obala 1, sa slijedećim dnevnim redom:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

          -   Utvrđivanje kvoruma 

          1. Izbor Mandatnog povjerenstva, 

2. Izvješće Mandatnog povjerenstva i verifikacija mandata članova Gradskog vijeća 

- utvrđivanje člana Gradskog vijeća koji će predsjedavati sjednicom do izbora   

  predsjednika Vijeća, 

      - svečana prisega članova Gradskog vijeća, 

3. Izbor Povjerenstva za izbor i imenovanja, 

4. Izbor Povjerenstva za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost, 

5. Izbor predsjednika i potpredsjednika Gradskog vijeća. 

 

 
 

                                                                                                            

                                                                                             Ured Grada 

              Pročelnica Sanja Bukša Kustić 

 

 

 

 
 

 

 

Dostaviti: 

1.   Članovima Vijeća - svima 

2.   Gradonačelniku Grada  Paga   

3.   Pročelnicima Grada Paga 

4.   Predstavnicima medija 


